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صفحه مدیرکل راه و شهرسازی فارس:
چهار هزارو 384 واحد نهضت ملی مسکن در مرودشت در دست اجراست

ملی  نهضت  واحد   ۴۳۸۴ گفت:  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
برای  تاکنون  و  اجراست  دست  در  مرودشت  شهرستان  در  مسکن 

۱۰۹۱۸ واحد زمین تأمین شده است.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اعلام  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  رضایی  ناصر  )فارس(  شهرسازی، 
کرد: در شهرستان مرودشت در طرح نهضت ملی مسکن و جوانی 
نهایی و  نفر تأیید  نفر ثبت نام کرده اند که ۲۰۳۳۷  جمعیت ۳۱۶۱۷ 

واجد شرایط واگذاری شدند.

وی اضافه کرد: ۴۳۸۴ واحد نهضت ملی مسکن در این شهرستان در 
دست اجراست که ۴۱۳۶ واحد آن فونداسیون به پایان رسیده و در 
مرحله اسکلت و سقف تا نازک کاری قرار دارد و برای ۱۰۹۱۸ واحد 

نیز زمین تأمین شده است.
واریز  نفر   ۱۰۳۷۸ مرودشت  شهرستان  در  کرد:  خاطرنشان  رضایی 
وجه را انجام داده اند و امیدواریم با تأمین تسهیلات بانکی و آورده 
تحویل  صاحبانشان  به  مقرر  موعد  در  پروژه ها  این  مردم  موقع   به 

شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد؛

انعقاد 15 قرارداد سرمایه گذاری 
در شهرک صنعتی خنج
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خبـر

برگزاری شانزدهمین جشنواره ملی
"نخستین واژه آب" در آبفا شیراز

استاندار فارس در بازدید طرح نهضت ملی مسکن تاکید کرد:

استاندار فارس در بازدید چند طرح نهضت ملی مسکن در شیراز گفت: 
به مدیران پروژه ها تاکید کرده ام برای این پروژه ها شناسنامه و جدول 

زمانبندی تهیه کنند و در معرض دید عموم قرار دهند.
امور  اداره کل روابط عمومی و  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
امیری دربازدیدی، وضعیت چند  استانداری فارس حسینعلی  بین الملل 
در شهر جدید  را که  شیراز  مسکن شهر  ملی  نهضت  مسکونی  طرح 
صدرا و منطقه کمیل آباد واقع هستند را بصورت میدانی ارزیابی کرد.
انجامید  استاندار فارس این بازدید که قریب به شش ساعت به طول 
موضوع  به  مختلف  قالب های  در  گذشته  دولت های  داشت:  اظهار 
مسکن توجه کردند این مسئله حکایت از این دارد که مسکن یکی 
از نیازمندی های مهمی است که در سبد خانوار بخش قابل توجهی از 

هزینه را به خود اختصاص می دهد.
وی با اشاره بر اینکه صنعت ساختمان سازی جزء صنعت های پیشران 
است، این صنعت را پیش برنده و پیشتاز دانست و تصریح کرد: با فعال 
شدند صنعت ساختمان سازی، قریب به ۲۳۰ شغل تأثیر می پذیرند و لذا 
این مسئله منحصراً به موضوع مسکن اختصاص و انحصار ندارد بلکه با 

رونق این کارگاه، یک زنجیره ای از مشاغل رونق می گیرد.
امیری بر ضرورت تکمیل واحدهای مسکونی طرح های مختلف احداث 
از  به گزارش های واصل شده  اشاره  با  منازل مسکونی تاکید کرد و 
با  گفت:  مسکن  نهضت  ملی  طرح  وضعیت  بر  مبنی  مدیران  جانب 
این  در  اقدامات  شده  انجام  میدانی  بازدیدهای  و  گزارش ها  به  توجه 
حوزه قابل قبول است و حکایت از آن دارد که همه دست اندرکاران 
ایجاد شده که  وقفه هایی  وارد شده اند؛ گاهی  با همت  این حوزه  در 
بعضاً مشکلات حقوقی اندکی داشته و دارند که باید مسائل حقوقی را 
حل کرد به همین سبب است که تاکید دارم قبل از شروع پروژه ها، 
پیوست حقوقی تهیه و الحاق شود تا مسائل حقوقی مد نظر لحاظ گردد 

و از توقف طرح ها حین اجرا، جلوگیری شود.
وی در بخش دیگر سخنان خود مسئله تجهیز منابع مالی را مورد توجه 
قرار داد و افزود: برخی پروژه ها از جهت نقدینگی نیاز به تأمین منابع 
مالی دارند که از همین جا به مدیران بانک های استان اعلام می کنم که 
باید همکاری بیشتری در این زمینه وجود داشته باشد و با تجهیز منابع 
مالی فرآیند تکمیل و واگذاری واحدهای مسکونی که اقدامی ارزشمند 

هم هست، تسریع شود.
امیری تصریح کرد: وقتی طرح عمرانی در زمان مقرر و برنامه ریزی 
انجام  نتیجه می رسد طبیعتاً محاسباتی که در قیمت تمام شده  به  شده 
قیمت ها وجود  تعدیل  به  نیاز  و  است  نزدیک تر  واقعیت  به  می گیرد 
منابع  تأمین  مشکلات  دچار  مسکن،  متقاضیان  همچنین  و  ندارد 
انجام  این پروژه ها در حال  تعریف شده  بازه زمانی  لذا در  نمی شوند 

است که خود نیز از نقاط قوت است.
این  برای  کرده ام  تاکید  پروژه ها  مدیران  به  کرد:  نشان  خاطر  وی 
پروژه ها شناسنامه و جدول زمانبندی تهیه کنند و در معرض دید عموم 
قرار دهند تا هم مردم وضعیت پروژه را بعنوان یک نظارت عمومی 
مشاهده کنند و هم مدیران مربوطه بهتر این طرح ها را مدیریت کنند.

نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش دیگر سخنان خود برآیند 
خودم  سهم  به  و  کرد  ارزیابی  مثبت  را  شده  انجام  اقدامات  مجموع 
از همه دست اندرکاران پروژه های مسکونی که تلاش می کنند یک 
مسکن مناسب برای متقاضیان فراهم شود، تشکر و قدردانی کرد و با 
ابراز امیدواری خاطرنشان کرد: دست اندرکاران این طرح ها قول دادند 
که بخش قابل توجهی از این واحدهای مسکونی را طی ماه های آینده 

تکمیل و تحویل متقاضیان شود.
حمایت  و  توجه  مورد  که  مهمی  بسیار  موضوعات  از  یکی  وی   
دانست  مسکونی  طرح های  از  حمایت  را  بود  خواهد  استان  مدیریت 
مکلف  استان  مختلف  بخش های  مدیران  همه  که  کرد  تصریح  و 
هستند این طرح ها را به سامان برسانند و در بخش دیگر سخنان خود، 
گزارش مدیرکل بنیاد مسکن فارس درخصوص واحدهای روستایی را 
تاکید می کنم نگاه ما به  امیدوارکننده توصیف کرد و افزود: مجدداً 
روستا باید نگاه به قاعده نظام سکونت باشد وقتی که روستایی حس 
کند که توسعه روستا متناسب و متوازن است و روستایش توسعه یافته، 
هیچگاه احساس نیاز نمی کند که به شهر مهاجرت کند؛ وقتی روستایی 
به شهر مراجعه می کند شاهد خیلی از مشکلات و معضلات اجتماعی 
می شویم لذا هرچقدر می توانیم باید تلاش کنیم تا با توسعه متوازن و 
متناسب و ملاحظه عدالت که یکی از رکن رکین قوام هر جامعه ای 
است، روستایی را برای ماندگاری در روستا ترغیب کنیم که ماحصل 
و  مهاجرت  از  جلوگیری  ملی،  درآمد  ملی،  تولید  جهت  در  نیز  آن 

کاهش قابل توجه معضلات اجتماعی است.

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان فارس خبر داد؛

برگزاری نخستین اجلاسیه سراسری نماز 

امروز در استان فارس

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

به  اشاره  با  فارس  بدنی و سلامت آموزش و پرورش  تربیت  معاون 
اجرای ۷۵۰ برنامه ورزشی و فرهنگی در آموزش و پرورش فارس 
دانش آموزان دختر و پسر  در سال جاری گفت: مسابقات ورزشی 
و  آذرماه  در  ورزشی  رشته   ۱۵ در  استانی  مرحله  در  اول  متوسطه 
مسابقات دانش آموزان دوره ابتدایی، متوسطه دوم و فرهنگیان نیز در 

فروردین ماه و اردیبهشت ماه سال آینده برگزار شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، کاظم حسینی درجمع اعضای هیئت رئیسه 
هیئت ورزش دانش آموزی استان به کسب مقام سوم فارس در ارزیابی 
فنی و فرهنگی مسابقات ورزشی دانش آموزان دختر و پسر سراسر 

کشور در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد.
از  استفاده  فارس،  بدنی و سلامت آموزش و پرورش  تربیت  معاون 
استان در تصمیم گیری های  ظرفیت ها و تجارب پیشکسوتان ورزش 
وبر  دانست  ضروری  را  ورزشی  انجمن های  و  دانش آموزی  ورزش 
کشف  و  شناسایی  جهت  در  استان  ورزشی  هیئت های  با  تعامل 

استعدادهای ورزشی در جهت توسعه ورزش قهرمانی تاکید کرد.
برنامه  می بایست  استان  دانش آموزی  ورزش  هیئت  افزود:  حسینی 
مدون ۴ ساله برای توسعه ورزش دانش آموزی استان ترسیم نموده و 

در دستور کار خود قرار دهد.

پرورش  و  آموزش  ورزشی  فعالیت های  و  بدنی  تربیت  اداره  رئیس 
در  جاری  سال  در  گرفته  صورت  اقدامات  از  گزارشی  نیز  فارس 
تمرینات  و  اردو  ورزشی،  مسابقات  برگزاری  مختلف؛  زمینه های 
مسابقات  به  ورزشی  تیم های  اعزام  و  استعدادیابی  منتخب،  تیم های 
کشوری و بین المللی، مسابقات فرهنگیان و میزبانی مسابقات کشوری 

و برگزاری دوره ها و وبینارهای آموزشی ارائه داد.
ورزش  سرزمینی  آمایش  طرح  داد:  ادامه  نژاد  زیدآبادی  ابوذر 
دانش آموزی فارس نیز در جهت استعدادیابی دانش آموزان و توسعه 

کانون های ورزشی در سطح استان مورد توجه جدی قرار گیرد.

مدیرکل امور عشایر استان فارس خبرداد؛

جهاد  رزمایش  برگزاری  از  فارس  استان  عشایر  امور  مدیرکل 
دامپزشکی، پزشکی، آموزشی و... با محوریت خدمات رسانی به جامعه 

عشایری در فارس خبرداد.
امور  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
عشایر استان فارس عبدالحمید کریمی در رزمایش جهاد دامپزشکی، 
با  رزمایش  این  گفت:  فیروزآباد  و...شهرستان  آموزشی  پزشکی، 
برگزار  فارس  استان  در  عشایری  جامعه  به  خدمات رسانی  محوریت 

شده است.
ارائه  با هدف  این رزمایش  امور عشایر فارس اضافه کرد:  مدیرکل 
خدمات رایگان در مناطق عشایری در قالب گروه های جهادی به ویژه 

برای ارائه خدمت به جامعه عشایری شکل گرفته است.
وی در ادامه افزود: خدمات جهادی پیش بینی شده در این رزمایش با 
محوریت خدمات دهی ویژه از جمله واکسیناسیون دام و سم پاشی محل 
نگهداری دام عشایر، کاروان پزشکی جهت بررسی موضوعات مرتبط 
نمایشگاه  و  خدمت  میز  برگزاری  عشایری،  خانواده های  سلامت  با 
صنایع دستی است که با حضور تشکیل گروه های جهادی، متشکل 
از اکیپ های دامپزشکی، پزشکی، هلال احمر و... عملیاتی شده است.
بیان  نقش عشایر در کشور  به  اشاره  با  فارس  امور عشایر  مدیرکل 
نظام و  به  امروز خدمات گسترده ای  به  تا  از گذشته  قشر  این  کرد: 
به  خدمات رسانی  در  ویژه ای  وظایف  انقلاب  و  داده اند  ارائه  انقلاب 
عشایر ارائه نموده است و رزمایش درحال اجرا یکی از همین خدمات 

ارزنده می باشد.
بر اساس این گزارش این مراسم با حضور مسئولین استانی و شهرستانی 
و  عشایر  مشکلات  و  مسائل  بررسی  هدف  با  عشایری  خدمت  میز 
رفع موانع خدمات رسانی عادلانه به آنها در فیروزآباد برگزار شد و 
همچنین در راستای برگزاری این رزمایش آب انبار تلخاب فیروزآباد 

بازدید و افتتاح شد.
این آب انبار به حجم ۲۵ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان 
به بهره برداری رسیده است که تعداد خانوار بهره مند از این چاه قریب 
این  اطراف  عشایر  خانوارهای  سایر  و  بوده  عشایری  خانوار   ۲۰ بر 

حوزه امکان بهره مندی از این آب را دارند.

توسط شرکت برق منطقه ای فارس رقم خورد؛

اتمام موفقیت آمیز پروژه جابه جایی 

خطوط فشار قوی بیمارستان قادرآباد


